
 

 
                                                      Jaworzno, 24.08.2020 r. 

 
 
znak sprawy : ZZP/ZU/L/38/2020 
L.dz. 2338/08/2020                                                                           Wszystkim Zainteresowanym 

 
dot.: przetargu nieograniczonego (o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej                   
w złotych równowartości kwoty 214 000 euro) pn.: „Wynajem i serwis odzieży roboczej                          
i ochronnej dla pracowników Wodociągów Jaworzno sp. z o.o.” 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity) udzielamy wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania  
w następującym zakresie : 
 
Pytanie nr 1  
Par.1 – Umowa powinna obowiązywać od daty dostawy odzieży a nie podpisania/zawarcia 
Umowy. Amortyzacja odzieży biegnie od czasu jej dostawy a nie podpisania Umowy. 
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający nadaje nowe brzmienie par. 1 umowy: 

„Wykonawca zobowiązuje się do wynajęcia Zamawiającemu, na okres 36 miesięcy, odzieży 

roboczej oraz szafek określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 

5 i 5a do SIWZ oraz załącznik  nr 1 do niniejszej umowy oraz do utrzymania odzieży roboczej 

w czystości i zapewnienia jej estetycznego wyglądu w okresie trwania umowy najmu. Umowa 

obowiązuje od chwili jej zawarcia do upływu 36 miesięcy od daty przekazania 

Zamawiającemu Przedmiotu najmu. Przedmiotu najmu zostanie przekazany Zamawiającemu 

do używania w terminie 15 dni roboczych od daty zawarcia umowy”.   

Pytanie nr 2  
Dostawa odzieży w 14 dni od podpisania. Niestety nie do zrobienia. Dostawa odzieży winna 
być liczona od zakończenia pomiarów pracowników a nie od podpisania Umowy. W 
przypadku odzieży z taśmami odblaskowymi ten czas umownie nie powinien być krótszy niż 
20 dni dla odzieży letniej (wtedy jest szansa że wyrobimy się do końca września jeśli przetarg 
zakończy się względnie szybko) i 30 dni dla odzieży zimowej. Na połowę października – 
początek listopada zimowka będzie dostępna. 
 
Odpowiedź nr 2 
Zgodnie z zapisami w par. 2 projektu umowy Wykonawca  będzie miał łącznie 15 dni 

roboczych od podpisania umowy na dokonanie pomiarów, uszycie i dostarczenie wykonanej 

odzieży roboczej, w tym: 

-  zgodnie z pkt 1) projektu umowy „dokonanie pomiarów pracowników w terminie 5 dni 

roboczych od podpisania umowy”, 
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- zgodnie z pkt 4) projektu umowy „dostarczenie wykonanej odzieży roboczej i ochronnej do 

Zamawiającego w terminie 10 dni roboczych od dnia zakończenia pomiarów pracowników” 

Powyższe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

Pytanie nr 3  
Brak info o rodzaju i ilościach szaf wraz z ich serwisem – brakuje też cen jednostkowych 
liczonych za tydzień/miesiąc. 
Potrzebne jest 11 szaf 6-cio skrytkowych i 2 brudowniki. 
 
Odpowiedź nr 3 
Zgodnie z Załącznikiem nr 1a do SIWZ tj. „Szczegółowy Formularz Oferty” w pkt 8 i 9 tabeli 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca  wskazał cenę i wartość miesięczną za użytkowanie 

szaf skrytkowych  i szaf na brudy. 

Dodatkowo Zamawiający modyfikuje tabelę w „Szczegółowym Formularzu Oferty” w sposób 
jak w załączeniu. 
 
Pytanie nr 4  
Brak w Umowie par.11-14.  
 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej kompletny skan umowy. 
 
Pytanie nr 5  
Par.4  – Podstawowe naprawy są w cenie. Z umowy wynika, że w cenie mają być wszelkie 
naprawy. Do zrobienia - jednak usługa łączna na starcie będzie sporo droższa.  
Sugestia  - naprawy Podstawowe w cenie. 
 
Odpowiedź nr 5 
Zgodnie z par. 4 ust.1 projektu umowy Zamawiający wymaga od Wykonawcy naprawy 
każdego rodzaju uszkodzenia odzieży, za wyjątkiem sytuacji o których mowa w par 3 ust. 2 
umowy. 
 
Pytanie nr 6  
Załącznik nr.1A – 2 x pojawia się w podsumowaniu szacunkowa wartość netto miesięcznie. 
Po doliczeniu podatku VAT powinna być szacunkowa wartość brutto miesięcznie. 
Dodatkowo – sugeruję zmienić cenę netto 1 szt. za miesiąc PLN na cenę netto 1 szt. za 
tydzień. Szacunkowa miesięczna wartość netto może zostać. 
Nie ma to żadnego wpływu na cenę łączną usługi natomiast rozliczenia odzieży odbywają się 
z uwzględnieniem tygodni.  
 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający modyfikuje tabelę w „Szczegółowym Formularzu Oferty” jak w załączeniu. 
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Pytanie nr 7  
Najważniejsze - Brak info o wykupie odzieży i szaf w przypadku 
rozwiązania/zakończenia/wypowiedzenia Umowy lub zniszczenia odzieży zgodnego z 
amortyzacją. 
 
Odpowiedź nr 7 
Zgodnie z par.12 projektu umowy  „Po zakończeniu umowy Zamawiający jest zobowiązany 

zwrócić przedmiot umowy, chyba że Strony uzgodnią wykup odzieży i szafek zgodnie z par.3 

ust. 6 tj. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykupu wynajmowanych odzieży i szafek 

po upływie okresu obowiązywania umowy”. 

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 01.09.2020r.                  
do godz. 1000. Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 01.09.2020r. o godz. 1030 

 
 
W załączeniu:  

 ,,Zmodyfikowany Załącznik nr 1a – Szczegółowy Formularz Oferty”. 
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